
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/293/2017 

RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej wysokości opłaty  

za wyżywienie w żłobku prowadzonym przez Gminę Wińsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Korzystanie ze żłobka prowadzonego przez Gminę Wińsko jest odpłatne. 

2. Opłata, o której mowa w § 1 ust. 1 obejmuje: 

1) opłatę za pobyt dziecka w żłobku, 

2) opłatę za wyżywienie dziecka przebywającego w żłobku.  

§ 2. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 0,70 zł za każdą godzinę sprawowanej 

opieki. 

2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w wysokości 5,60 zł dziennie. 

§ 3. 1. Opłaty, o której mowa w § 2 ust. 1 nie ponosi się w okresie zamknięcia żłobka z powodu przerwy 

wakacyjnej lub przyczyn losowych. 

2. Opłaty, o której mowa w § 2 ust. 2 nie ponosi się za każdy dzień nieobecności dziecka w żłobku,  

pod warunkiem poinformowania żłobka o zaistniałej sytuacji z jednodniowym wyprzedzeniem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Wińsko: 

M. Gołąb 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1590


		2017-04-03T12:20:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




